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Rozclenenie a cennik ND pre AT-400 (BioEnergie 2) a AT-500 :

Bocna stena prava
Bocna stena lava

Zadna stena

Bocné panely

Celo zasuvky

Spodny plech

Horny kryt ohrievaca
Podpera

Bocny kryt nadrze l'avy
Bocny kryt nadrze pravy
Horny kryt kontr. panelu
Nadrz paliva

Predny kryt-mriezka
odparovacia sekcia
Zasuvka-spodok

Bottom

Spal'ovacia panvica liat.
Prstenec horaku

Vicko prstenca
Clona-difuzér
Spal'ovacia komora
Veko spalovacej komory
Pritlacné vratidlo veka
Vymennik tepla
Termostat ochladzov. 2x
Termostat obmedzovaci
Paka naslapu
Zaistovacie zariadenie
Palivové cerpadlo

Drziak cerpadla

Filter palivového cerpad.
Hnac. hriad.pohonu cerp.
Nalievaci filter

Spojka tribok T-kus
Privodné potrubie ohnuté
Sribenie vytok.tribky
Vytokova trubka

Vratna tribka

Motorcek cerpadla
Vypinac

od 01.01.2018 bez DPH

Cenav Kat.c. AT- Cenav
€ 500 € | Sklad.cislo

Kat. &.AT-
400 Bio 2
41.925.012
41.925.011
41.925.016
41.925.014
41.910.123
41.910.073
41.910.261
41.910.264
41.925.018
41.925.019
41.925.023
41.910.033
41.925.013
41.920.113
41.910.028
41.910.056
41.910.145
41.900.974
41.900.975
41.910.099
41.920.010
41.910.096
41.900.736
41.920.123
40.000.167
41.000.206
41.910.111
41.910.108
41.920.068
41.900.560
41.900.609
41.900.592
41.900.870
41.910.188
41.910.339
41.910.187
41.910.335
41.910.159
41.900.590
40.507.023

90,95
90,40
98,57
48,15
63,33
139,11
95,65
40,60
52,95
70,25
37,65
234,74
54,30
256,25
86,90
151,00
87,00
76,75

45,15
207,40
38,00
19,50
328,38
9,60
19,64
21,50
13,85
131,00
17,99
19,25
16,65
69,59
16,24
22,15
23,40
8,70
16,75
245,00
9,08

41.910.250
41.910.251
41.910.295
41.925.014
41.910.123
41.910.073
41.910.261
41.910.264
41.925.018
41.925.019
41.911.043
41.910.033
41.911.009
41.910.337
41.910,028
41.910.056
41.910.145
41.911.018

41.910.099
41.910.020
41.910.096
41.900.736
41.911.042
40.000.167
41.000.206
41.910.111
41.910.108
41.900.591
41.900.560
41.900.609
41.900.592
41.900.870
41.910.188
41.910.339
41.910.187
41.910.335
41.910.159
41.910.190
40.507.025

98,15
98,64
146,50
48,15
63,33
139,11
95,65
40,60
52,95
70,25
38,45
234,74
72,75
321,89
86,90
151,00
87,00
81,03

45,15
243,14
38,00
19,50
379,85
9,60
19,64
21,50
13,85
131,00
17,99
19,25
16,65
69,59
16,24
22,15
23,40
8,70
16,75
244,30
8,35

435

180,179
437
148
431

70, 125

149
277,243
145
184
81,8
23
30
362
436
187
360
225
432
121
28
39
279
117

40,82
18



40
41
42
43
44

Pozicia
45
46
47
48
49

493
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Kontrolka cervena
Kontrolny panel

Doska privodu vzduchu
Kondenzator

Kryt ventilatora

Nazov

Drziak motorceka ?
Ochranna mriezka ?
Motorcek sac. ventilatora
Vrtul'ka sac. ventilatora
Hlavny-tlacny axial.ventil.
Ochr.mriezka hlav.ventil.
Kontrolka Zlta

Mikrospinac preplnenia ?
Nadobka na predavkovanie
Tlac. Pruzina vyslapavaca
Tesniaci kord horny
Tesniaci kord spodny
Drziak termostatu

Tahovy stabilizator T-kus
Svorkovnica

Ochladzovacia doska

Cistaca $krabka

41.900.606
41.925.050
41.910.239
41.000.173
41.910.286

AT-400
41.910.332
41.906.013
41.910.330
41.910.331
40.745.040
41.925.066
41.900.598
41.910.233
41.910.185
41.910.186
41.900.805
41.910.196
41.925.036
41.900.680
40.202.090
41.925.025
41.925.030
41.900.606

19,25
70,20

7,68
16,00
78,60

Cenav

7,16
8,62
36,85
4,25
177,25
20,85
4,50
12,6
12,30
16,30
12,40
21,75
16,45
123,00
8,28
23,25
40,34
19,25

41.900.606
41.925.050
41.910.239
41.000.173
41.910.286

AT-500
41.910.332
41.906.013
41.910.330
41.910.331
40.745.040
41.925.066
41.900.598
41.910.233
41.910.185
41.910.186
41.900.805
41.910.196
41.925.036
41.910.002
40.202.090
41.925.025
41.925.030
41.900.606

19,25
70,20

7,68
16,00
78,60

Cenav

7,16
8,62
36,85
4,25
177,25
20,85
4,50
12,6
12,30
16,30
12,40
21,75
16,45
140,00
8,28
23,25
40,34
19,25

42

229

Sklad.cislo

204
46
185

281
72
26

75
29



